tfn / ut hinc eo minus dubium iit , Jus canonicum hoc paiTu in Imperio
univerfaliter non efle Receptum Carpz , . p . 3 . con ( l . 4 . def 40 . n . $ .

III .

De Jure canonico requiritur ergo per cit . cap . cum ejfes , ut praefens

Iit parochus , feu praesbyter illius loci , non enim fufficit , qualemcun¬

que Eccleiue miniilrum , feu paitorem Teftamento adhibeat Tefta -

tor , fed debet efle paftor illius loci , ubi Teftator domicilium ha¬

bet , ita enim difponitur in cit . cap . cum ejjes ut parseciani reflentur

coram presbytero fuo , fed quid fi paftor vel praesbyter ille non adiit f
fy . quod loco presbyteri abfentis duos alios idoneos teftes valide re¬
flari volens adhibere debeat , cum duo teftes gerant vicem unius ,

quantecunque etiam fuerit authoritatis , cap . licet 13 . cap , cum a nobis
28 . x deTeJitb . fi vero loco presbyteri tertius faltem teftistoret adhibi¬

tus , hoc Teftam entum fubliftere non poflet Richt . decif . iS .n . 3 . deinde

ut presbyterum duat alie perfone idonee tanquam teftes accedant , un¬

de patet unum teftem cum presbytero non fufficere , nili forte ad

pias caufas fuerit diipofitum Richt . loc . cit . n . 410 .

IV .

Cum lex civilis Tcftamentorum Jura per fe firma efle jubet & ifon

ex alieno pendere arbitrio , ut de jure civili ultimum elogium non recte

in alienum conferatur arbitrium de hared . wjl . & quamvis qui¬

dam hac in parte leges civilesa canonibus diflentire velint , ut de ca¬

nonum Jure difpofitionemTeftamentariam in alterius arbitrium con¬

ferri pofte autument fundantes fe in cap . cum Tibi 13 . x , de 1 ejlam . in quo

dicitur , quod , qui extremam voluntatem fuam alterius difpofitioni

committit , non videatur difcedere inteftatus & hoc ita favore pia ;

caufae receptum velint , minus tamen recte fentiunt , cum hoc Textus

non dicat , ut nec nos dicere debeamus , dicendum itaque , pontificem

inifto textu non velle dicere , talem fimplicicer teftatum deceflifle ,
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fed tantum ad exclufionemEpifeopi , cui bonorum ab inteftato admi-
niftratio eft comifla . ut patet ex cap . cum Tibi x . de verb .fignif, cujus diff .
atp . iT eft pars ut pote ab eodem pontifice Innocentio ad eundemEpi -
fcopum feriptum , qui proinde fruftra arrogabit iibi difpofitionem ut -
pote jam tertio aliquo mandatam per defunftum .

CAPUT IX .
De Tejiamento ‘Tempore pejiis condito •

THESIS I.

I N teftamento tempore peftis , vel alterius morbi contagiofi condi¬
to , quamvis quidam feptennarium teftium numerum de ftri & o Jure